

Dzierzgoń, dn. 28.02.2025r.

TI.271.32.2025

I N F O R M A C J A (2)
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.32.2025**
Nazwa zadania: **Przebudowa drogi gminnej relacji Osiedle Judyty - ul. 3-go Maja, na drodze publicznej o numerze 220028G oraz drogach wewnętrznych**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniach 25-26.02.2025r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1: Proszę o informację czy studnie kd6, kd8, kd9 wraz z kanałem fi500 wchodzą w zakres zadania?

Odpowiedź: Wymienione studnie wraz z kanałem nie wchodzą w zakres zadania.

Pytanie 2: Separator - oznaczony na planie jako kd7.1a (SEP) nie jest wyszczególniony w przedmiarze. Proszę o informację czy wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić separator Kd7.1a.

Pytanie 3: Ilość studni na PZT w zakresie "koszty kwalifikowane" i "niekwalifikowane" wynosi 52szt. w tym 5 studni DN1500, których nie ma w przedmiarze natomiast w przedmiarze przyjętych jest w kosztach kwalifikowanych 41szt. DN1200 oraz w kosztach niekwalifikowanych 5szt. DN1200. Proszę o podanie poprawnych ilości jakie należy przyjąć w wycenie. Czy studnie DN1500 wchodzą w zakres zadania? Brak ich w przedmiarze.

Odpowiedź: W wycenie należy przyjąć następujące ilości studni: koszty kwalifikowane - 42 studnie DN1200; koszty niekwalifikowane - 6 studni DN1200, 1 studnia DN1500, 1 Separator DN1500.

Pytanie 4: W branży sanitarnej w przedmiarze przyjętych jest 11 szt. studni, według PZT powinno być 14 szt. Proszę o podanie poprawnych ilości jakie należy przyjąć w wycenie

Odpowiedź: W wycenie należy przyjąć 14 szt. studni kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 5: Po odbyciu wizji lokalnej na Os. Judyty stwierdzamy, że wzdłuż drogi występują sieci elektroenergetyczne i teletechniczne. Zamawiający nie przewiduje ich przebudowy. Czy w związku z powyższym, w przypadku napotkanej kolizji z wymienionymi sieciami, Zamawiający planuje jej usunięcie lub przewiduje dla Wykonawcy dodatkowe wynagrodzenie nie zawarte w cenie kontraktowej?

Odpowiedź: W przypadku wystąpienia kolizji z istniejącą infrastrukturą, przewiduje się możliwość wykonania robót dodatkowych wraz ze stosownym wynagrodzeniem z tego tytułu - zgodnie z warunkami określonymi w projekcie umowy (załącznik nr 8 do SWZ - § 4, § 7, § 13).

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert przez Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **06 marca 2025r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun
Burmistrz Dzierzgonia

.....
Kierownik Zamawiającego